
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы  
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

26 апреля 2016 г. г. Менделеевск              №  58                  

 

       

 

О предоставлении помещений 

в безвозмездное пользование 

 

    Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных отношений 

Менделеевского муниципального района, и руководствуясь ст. 689 - 691 ГК РФ, 

    Совет Менделеевского Муниципального района РЕШИЛ: 

1. Предоставить нежилое помещение в здании МБОУ «Абалачевская СОШ», 

расположенном по адресу: РТ, Менделеевский район, с. Абалачи, ул. Центральная, 

д. 52 (общей площадью 274,7 кв.м.) для размещения МБДОУ «Абалачевский 

детский сад  «Кубэлэгем». 

2. Предоставить нежилое помещение в здании МБОУ «Монашевская СОШ», 

расположенном по адресу: РТ, Менделеевский район, с. Монашево, ул. Школьная, д. 

21 (общей площадью 293,00 кв.м.) для размещения МБДОУ «Монашевский детский 

сад «Колокольчик». 

3. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Менделеевского 

муниципального района  заключить  договора безвозмездного пользования с 

вышеуказанными  учреждениями. 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                                    В.С.Чершинцев 

 
 

 

 

 
 

 

                                                            

 

             


